
 

UDHËZIM 

Nr. 899, datë 14.9.2017 

PËR ANULIMIN E UDHËZIMIT NR. 308, DATË 22.5.2017, TË MINISTRIT TË PUNËVE TË BRENDSHME, 

"PËR FUNKSIONIMIN E SHËRBIMIT PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE DHE QENDRËS SË TRAJNIMIT PRIVAT 

TË PUNONJËSVE TË SHPSF-së" 

Në mbështetje të pikës 4, të nenit 102, të Kushtetutës dhe të neneve 113 dhe 114, të ligjit nr. 44/2015, 

"Kodi i Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë", ministri i Brendshëm 

VENDOSI: 

1. Anulimin e udhëzimit nr. 308, datë 22.5.2017, të ministrit të Punëve të Brendshme, "Për funksionimin 

e Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike dhe Qendrës së Trajnimit Privat të punonjësve të SHPSF-së". 

2. Ngarkohen për zbatimin e këtij udhëzimi strukturat përgjegjëse të Policisë së Shtetit, personeli i 

subjekteve të Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike dhe Qendrat e Trajnimit Privat të punonjësve të SHPSF-

së". 

Ky udhëzim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

MINISTRI I BRENDSHËM 

Fatmir Xhafa 

 


